

## Gemeinde Appen

Gemeinde Appen  $\cdot$  Gärtnerstraße  $8 \cdot 25480$  Appen

Der Bürgermeister

| Datum:                           | 03.06.2016 | Aktenzeichen:       |                    |
|----------------------------------|------------|---------------------|--------------------|
| Auskunft erteilt: Frau Kaland    |            | Tel.: 04122/854-125 | Fax: 04122/854-225 |
| E-Mail: A.Kaland@amt-moorrege.de |            |                     |                    |

## Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Appen am 07.06.2016; Ergänzung der Tagesordnung

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachträglich zur Einladung zur Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Appen am 07.06.2016 erhalen Sie die Sitzungsvorlage

## 1072/2016/APP/BV Antrag auf Errichtung einer Fahrbahnmarkierung gegenüber der Grundschule

mit der Bitte, die Tagesordnung um diesen Punkt zu ergänzen. Dieser Tagesordnungspunkt wird TOP 11 der Tagesordnung. Die nachfolgenden Punkte verschieben sich entsprechend.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

Gez. Kaland

BLZ 221 914 05 BIC: GENODEF1PIN

IBAN: DE88221914050043557090